
- 1 - 12 K 53/2001

USNESENÍ

Krajský soud v Českých Budějovicích činný ve věcech obchodních rozhodl samosoudkyní 
Mgr. Pavlínou Glaser Hrůzovou v konkurzní věci 

úpadce SUKNO TEXTIL a.s., IČ 25197835, 
Lnářská 872, 396 28, Humpolec, 

o rozvrhu majetkové podstaty, 

takto: 

I. Pohledávky věřitelů 2. třídy budou uspokojeny do výše cca 3,997% takto: 

Věřitel: K doplacení: 

1. AKUSERVIS Cakl, s.r.o., IČ 26234602, Pávovská 14a, 586 01 Jihlava 
zjištěná pohledávka 31 346Kč 
částka k uspokojení 1 253,09Kč 
částečný rozvrh 987 Kč 266,09 Kč 

2. ORPA, a.s. v likvidaci, IČ 12335, Nádražní 150, 563 26 Lanškroun 
zjištěná pohledávka 476 988 Kč 
částka k uspokojení 19 068,12Kč
částečný rozvrh 15 036 Kč 4 032,12 Kč 

3. GASCONTROL společnost s r.o., IČ 46578021, 
Nový Svět 59a/1407, 735 64 Havířov Suchá
Zjištěná pohledávka 14 335 Kč 
Částka k uspokojení 573,06 Kč 
Částečný rozvrh 451 Kč 122,06 Kč 

4. STATUS stavební a.s., IČ 46679120, Nádražní 998, 396 01 Humpolec 
Zjištěná pohledávka 140 876 Kč 
Částka k uspokojení Kč 5 631,67 
Částečný rozvrh 4 440 Kč 1 191,67 Kč 

6. ADORAH spol. s r.o., IČ 45476331, Jungmanova 781, 588 13 Polná 
Zjištěná pohledávka 17 450,90Kč 
Částka k uspokojení 697,62 
Částečný rozvrh 549 Kč 148,62 Kč 

7. Novák Pavel - Novachem, Heydukova 1035, 544 12 Dvůr Králové nad Labem 
Částka k uspokojení 0,00 Kč 0,00 Kč 

7a. Daniela Pištorová, Na Výsluní 2744, 544 12 Dvůr Králové nad Labem
Zjištěná pohledávka 89 610 Kč 
Částka k uspokojení 3 582,26 Kč 
Částečný rozvrh 2 824,50 Kč 757,76 Kč 

Shodu s prvopisem potvrzuje Gabriela Korešová 



- 2 - 12 K 53/2001

7b. Novák Pavel, Heydukova 1035, 544 12 Dvůr Králové nad Labem 
Zjištěná pohledávka 44 805 Kč 
Částka k uspokojení 1 791,13 
Částečný rozvrh Kč 1 412,25 Kč 378,88 Kč 

7c. Novák Petr, Josefa Wagnera 1774, 544 12 Dvůr Králové nad Labem 
Zjištěná pohledávka 44 805 Kč 
Částka k uspokojení 1 791,13 
Částečný rozvrh Kč 1 412,25 Kč 378,88 Kč 

8. Krejčí Miroslav, IČ 490028308, Plačkov 44, 396 01 Humpolec 
Zjištěná pohledávka 4 160 Kč 
Částka k uspokojení 166,30 Kč
Částečný rozvrh 130 Kč 36,30Kč 

9. E.ON Energie a.s., IČ 26078201, F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 
Zjištěná pohledávka 3 812 100,20 Kč
Částka k uspokojení 152 392,94 Kč 
Částečný rozvrh 120 174 Kč 32 218,94 Kč 

10. Králíček Jiří, Ždírec 28, 580 01 Havlíčkův Brod 
Zjištěná pohledávka 4 280 Kč 
Částka k uspokojení 171,10 Kč 
Částečný rozvrh 134 Kč 37,10 Kč 

11. BÖSCH-technika pro objekty, spol. s r.o., IČ 41604806, 
Olomoucká 704/174, 602 00 Černovice, Brno
Zjištěná pohledávka 201 726,70 Kč 
Částka k uspokojení 8 064,25 Kč 
Částka k uspokojení 6 358 Kč 1 706,25 Kč 

12. Cargo - partner ČR s.r.o., IČ 49678329, Aviatická 12/1048, 160 08 Praha 6 
Zjištěná pohledávka 40 129,41 Kč 
Částka k uspokojení 1 604,22 Kč 
Částečný rozvrh 1 264 Kč 340,22 Kč 

13. SIK METAL, s.r.o., IČ 60743956, U Vlečky 418/2a, 617 00 Brno – Komárov 
Zjištěná pohledávka 16 774,20 Kč 
Částka k uspokojení 670,57 Kč
Částečný rozvrh 528 Kč 142,57 Kč 

15. E.ON Energie a.s., IČ 26078201, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 
Zjištěná pohledávka 439 835 Kč
Částka k uspokojení 17 582,89 Kč 
Částečný rozvrh 13 865 Kč 3 717,89 Kč 

16. Ing. Svoboda Vratislav, Na Zavadilce 792, 551 01 Jaroměř
Zjištěná pohledávka 29 395 Kč 
Částka k uspokojení 1 175,10 Kč 
Částečný rozvrh 926 Kč 249,10 Kč 

17. FEROSTAV, a.s., IČ 63078937,Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 
Zjištěná pohledávka 48 519,40 Kč
Částka k uspokojení Kč 1 939,62 Kč 
Částečný rozvrh 1 529 Kč 410,62 Kč 

18. Hájek Michal, Javorník 270, 463 41 Dlouhý Most
Zjištěná pohledávka 176 145 Kč 
Částka k uspokojení 7 041,59 Kč 
Částečný rozvrh 5 552 Kč 1 489,59Kč 

Shodu s prvopisem potvrzuje Gabriela Korešová 



- 3 - 12 K 53/2001

19. Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., IČ 00176150,
Žarošická 4395/13, 628 00 Brno 
Zjištěná pohledávka 18 794,10 Kč 
Částka k uspokojení 751,32 Kč 
Částečný rozvrh 592 Kč 159,32 Kč 

21. VENNUS a.s., IČ 46708227, Komunardů 6/309, 170 00 Praha 7 
Zjištěná pohledávka 0,00 Kč 
Částka k uspokojení 0,00 Kč 
Částečný rozvrh 284 Kč - 284 Kč 

22. NETEX, spol. s r.o., IČ 43226680, Na Hrázi 124, 406 43 Děčín VIII 
Zjištěná pohledávka 79 121 Kč
Částka k uspokojení 3 162,95 Kč 
Částečný rozvrh 2 493 Kč 669,95 Kč 

24. ORTEX, spol. s r.o., IČ 00529745, Resslova 935/3, 500 02 Hradec Králové
Zjištěná pohledávka 18 426 Kč 
Částka k uspokojení 736,60 Kč 
Částečný rozvrh 580 Kč 156,60 Kč 

25. Ludvík Bohuslav - PROLOG, IČ 60669217, Osové 31, 594 01 Velké Meziříčí 
Zjištěná pohledávka 65 070 Kč 
Částka k uspokojení 2 601,25 Kč 
Částečný rozvrh 2 051 Kč 550,25 Kč 

26. GENOR Finance s.r.o., IČ 64051561, Zdařilá 817/8, 140 00 Praha 4 
Zjištěná pohledávka 116 430 Kč 
Částka k uspokojení 4 654,42 Kč 
Částečný rozvrh 3 670 Kč 984,42 Kč 

27. GEIS CZ s.r.o., IČ 44567359, Zemská 211/I, 337 01 Ejpovice 
Zjištěná pohledávka 27 754 Kč 
Částka k uspokojení 1 109,50 Kč 
Částečný rozvrh 874 Kč 235,50 Kč 

28. PEGA-VEL, a.s., IČ 65141849, Textilní 188/6, Pod Cvilínem,794 01 Krnov 
Zjištěná pohledávka 100 000 Kč 
Částka k uspokojení 3 997,61 Kč
Částečný rozvrh 3 151 Kč 846,61 Kč 

29. Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola, IČ 62540050,
Školní 764, 396 01 Humpolec
Zjištěná pohledávka 4 000 Kč 
Částka k uspokojení 159,90 Kč 
Částečný rozvrh 126 Kč 33,90 Kč 

30. Technické služby Humpolec s.r.o., IČ 63906929, Okružní 637, 396 01 Humpolec 
Zjištěná pohledávka 82 324,30 Kč 
Částka k uspokojení 3 291,01 Kč 
Částečný rozvrh 2 594 Kč 697,01 Kč 

31. Verlag Dashöfer nakladatelství, spol. s r.o., IČ 45245681, 
Evropská 423/178, 160 00 Praha 6 
Zjištěná pohledávka 3 207 Kč 
Částka k uspokojení 128,20Kč 
Částečný rozvrh 100 Kč 28,20 Kč 

32. Dvořák František, Lužická 1327, 396 01 Humpolec 
Zjištěná pohledávka 25 000 Kč 
Částka k uspokojení 999,40Kč
Částečný rozvrh Kč 787 Kč 212,40 Kč 

Shodu s prvopisem potvrzuje Gabriela Korešová 



- 4 - 12 K 53/2001

33. Písařík Ladislav, Vinohrady 479/11, 639 00 Brno 
Zjištěná pohledávka 23 502 Kč 
Částka k uspokojení 939,52 Kč 
Částečný rozvrh 740 Kč 199,52 Kč 

34. COMPEKON, s.r.o., IČ 47153075, Velká Dlážka 522/7, 750 00 Přerov 
Zjištěná pohledávka 55 992 Kč 
Částka k uspokojení 2 238,34Kč
Částečný rozvrh 1 764 Kč 474,34 Kč 

35. MRAZO Tábor s.r.o., IČ 26022672, Družstevní 348, 390 02 Tábor 
Zjištěná pohledávka 62 790 Kč
Částka k uspokojení 2 510,10 Kč 
Částečný rozvrh Kč 1 979 Kč 531,10 Kč 

36. SAKO Brno, a.s., IČ 60713470, Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno
Zjištěná pohledávka 40 109,90 Kč 
Částka k uspokojení 1 603,44 Kč 
Částečný rozvrh 1 263 Kč 340,44 Kč 

37. Šťastný Josef- Váhoservis, IČ 43821804, Osvobození 1695, 393 01 Pelhřimov 
Zjištěná pohledávka 24 924,90 Kč 
Částka k uspokojení 996,40 Kč 
Částečný rozvrh 785 Kč 211,40 Kč 

38. Obecní úřad Vystrkov, IČ 00511226, Vystrkov, 396 01 Vystrkov
Zjištěná pohledávka 4 731 Kč 
Částka k uspokojení 189,13 Kč 
Částečný rozvrh 148 Kč 41,13 Kč 

39. JNS elektrotechnika, s.r.o., IČ 45196478, Místecká 801, 739 21 Paskov 
Zjištěná pohledávka 15 447,30 Kč 
Částka k uspokojení 617,52 Kč 
Částečný rozvrh 486 Kč 131,52 Kč 

40. Linde Gas, a.s., IČ 00011754, U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9 
Zjištěná pohledávka 84 657,30 Kč 
Částka k uspokojení 3 384,27 Kč
Částečný rozvrh 2 668 Kč 716,27 Kč 

48. OQEMA s.r.o., IČ 63988186, Těšínská 222, 739 34 Šenov 
Zjištěná pohledávka 92 059,33 Kč
Částka k uspokojení 3 680,17 Kč 
Částečný rozvrh 2 901 Kč 779,17 Kč 

49. SAUER Žandov, a.s., IČ 00527149, Nádražní 10, 471 07 Žandov 
Zjištěná pohledávka 27 362,60 Kč 
Částka k uspokojení 1 093,85 Kč 
Částečný rozvrh 862 Kč 231,85 Kč 

50. EHC 2000, s.r.o., IČ 26184630, Škroupova 441/12, 500 02 Hradec Králové 
Zjištěná pohledávka 18 470 567,61 Kč
Částka k uspokojení 738 381,44 Kč 
Částečný rozvrh 582 273 Kč 156 108,44 Kč 

51. Školní statek Humpolec, IČ 00072583, Dusilov 384, 396 01 Humpolec
Zjištěná pohledávka 26 208,10 Kč 
Částka k uspokojení 1 047,70 Kč 
Částečný rozvrh 826 Kč 221,70 Kč 

Shodu s prvopisem potvrzuje Gabriela Korešová 



- 5 - 12 K 53/2001

54. ALTEC a.s., IČ 13584421, Poděbradova 2014, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Zjištěná pohledávka 13 225 Kč 
Částka k uspokojení 528,68 Kč 
Částečný rozvrh 416 Kč 112,68 Kč 

58. Hůla Vladimír, Boční 625, 396 01 Humpolec 
Zjištěná pohledávka 56 932 Kč 
Částka k uspokojení 2 275,92 Kč 
Částečný rozvrh 1 794 Kč 481,92 Kč 

68. MUDr. Čechová Jaroslava, Hálkova 872, 396 01 Humpolec 
Zjištěná pohledávka 1 900 Kč 
Částka k uspokojení 75,95 Kč
Částečný rozvrh 59 Kč 16,95 Kč 

72. FRIEDRICH HOCKS GMBH & CO, Postfach 1000222, 464 06 Rhede, Německo 
Zjištěná pohledávka 159 610,47 Kč
Částka k uspokojení 6 380,61 Kč 
Částečný rozvrh 5 031 Kč 1 349,61 Kč 

73. SEMAT HB v.o.s., IČ 00653900, Termesivy 19, 580 01 Havlíčkův Brod
Zjištěná pohledávka 69 179 Kč 
Částka k uspokojení 2 765,51 Kč 
Částečný rozvrh 2 180 Kč 585,51 Kč 

89. Gastro instant, spol. s r.o., IČ 46353259, Československé armády 638, 281 61 Kouřim 
Zjištěná pohledávka 31 877,50 Kč
Částka k uspokojení 1 274,34 Kč 
Částečný rozvrh 1 004 Kč 270 Kč 

101. ČR - Česká správa sociálního zabezpečení, IČ 00006963, 
Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 – Smíchov 
Zjištěná pohledávka 41 315 887 Kč 
Částka k uspokojení 1 651 648,43 Kč 
Částečný rozvrh 1 302 460 Kč 349 188,43 Kč 

103. SILON a.s., IČ 27157245, Průmyslová 451, 391 02 Planá nad Lužnicí 
Zjištěná pohledávka 1 435 668 Kč 
Částka k uspokojení 57 392,42 Kč
Částečný rozvrh 45 258 Kč 12 134,42 Kč 

104. Český metrologický institut, IČ 00177016, Okružní 31, 638 00 Brno 
Zjištěná pohledávka 15 620 Kč
Částka k uspokojení 624,43 Kč 
Částečný rozvrh 492 Kč 132,43 Kč 

105. OQEMA s.r.o., IČ 63988186, Těšínská 222, 739 34 Šenov 
Zjištěná pohledávka 30 017,30 Kč 
Částka k uspokojení 1 199,97 Kč 
Částečný rozvrh 945 Kč 254,97 Kč 

109. OZETA oděvné závody a.s. Trenčín, IČ 00153273, ul. Velkomoravská 9, 911 05 Trenčín 
SKP JUDr. Katarina Ryšánková, nám. Marina Benku 10, Bratislava
Zjištěná pohledávka 22 390,80 Kč 
Částka k uspokojení 895,10 Kč 
Částečný rozvrh 705 Kč 190,10 Kč 

110. OTK GROUP a.s., IČ 27628116, Plynárenská 233, 280 02 Kolín 
Zjištěná pohledávka 6 078 Kč 
Částka k uspokojení 242,97 Kč 
Částečný rozvrh 190 Kč 52,97 Kč 

Shodu s prvopisem potvrzuje Gabriela Korešová 



- 6  12 K 53/2001

111. ČEVAK a.s., IČ 60849657, Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice 
Zjištěná pohledávka 483 Kč 
Částka k uspokojení 19,31 Kč 
Částečný rozvrh 14 Kč 5,31 Kč 

141. Asociace textilního-oděvního-kožedělného průmyslu, IČ 00552062, 
Slezská 13, 120 00 Praha 2 
Zjištěná pohledávka 9 906 Kč 
Částka k uspokojení 396 Kč
Částečný rozvrh 311 Kč 85 Kč 

143. SENAGRO, a.s., IČ 25156551, Senožaty 257, 394 56 Senožaty 
Zjištěná pohledávka 7 633,50 Kč
Částka k uspokojení 305,16 Kč 
Částečný rozvrh 240 Kč 65,16 Kč 

203. TOP-AUTO CZECH, s.r.o., IČ 25176633, Hradská 538, 396 01 Humpolec
Zjištěná pohledávka 21 228 Kč 
Částka k uspokojení 848,61 Kč 
Částečný rozvrh 668 Kč 180,61 Kč 

204. Nejdecká česárna vlny, a.s., IČ 63509326, Nádražní 1267, 362 21 Nejdek 
Zjištěná pohledávka 28 452,80 Kč 
Částka k uspokojení 1 137,43 Kč 
Částečný rozvrh 896 Kč 241,43 Kč 

221. ADÉLKA, a.s., IČ 25156063, U Pekárny 849, 393 01 Pelhřimov 
Zjištěná pohledávka 1 900 Kč 
Částka k uspokojení 75,95 Kč 
Částečný rozvrh 59 Kč 16,95 Kč 

237. AB - CREDIT a. s., IČ 40522610, Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
Zjištěná pohledávka 12 810 349,93 Kč 
Částka k uspokojení 512 107,95 Kč 
Částečný rozvrh 403 839 Kč 108 268,95 Kč 

238. Ing. Semerák Emil, Velká Jesenice 100, 552 24 Velká Jesenice 
Zjištěná pohledávka 10 662 Kč 
Částka k uspokojení 426,23Kč
Částečný rozvrh 335 Kč 91,23 Kč 

239. OTK GROUP a.s., IČ 27628116, Plynárenská 233, 380 02 Kolín 
Zjištěná pohledávka 17 861 Kč
Částka k uspokojení 714,01 Kč 
Částečný rozvrh 562 Kč 152,01 Kč 

240. AGROPODNIK Velké Meziříčí, a.s., IČ 46982761, 
Třebíčská 1540/70, 594 01 Velké Meziříčí 
Zjištěná pohledávka 4290 Kč 
Částka k uspokojení 171,50 Kč 
Částka k uspokojení 135 Kč 36,50 Kč 

241. Brenntag CR s.r.o., IČ 49613464, Mezi Úvozy 1850/1, 190 00 Praha 9
Zjištěná pohledávka 113 496,10 Kč 
Částka k uspokojení 4 537,13 Kč 
Částečný rozvrh 3 577 Kč 960,13 Kč 

248. Artissica s.r.o., IČ 24132730, Na Příkopě 583/15, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
Zjištěná pohledávka 143 449 624,17 Kč 
Částka k uspokojení 5 734 557,92 Kč 
Částečný rozvrh 4 549 036 Kč 1 185 521,92 Kč 

Shodu s prvopisem potvrzuje Gabriela Korešová 



- 7  12 K 53/2001

249. O2 Czech Republic a.s., IČ 60193336, Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 
Zjištěná pohledávka 2 580 510,60 Kč 
Částka k uspokojení 103 158,77 Kč 
Částečný rozvrh 81 348 Kč 21 810,77 Kč 

250. Adient Strakonice s.r.o., IČ 28085272, Heydukova 1111, 386 16 Strakonice 
Zjištěná pohledávka 199 143,11 Kč 
Částka k uspokojení 7 960,97 Kč 
Částečný rozvrh 6 277 Kč 1 683,97 Kč 

260. SCHINDLER CZ a.s., IČ 27127010, Řevnická 170/4, 155 21 Praha 5 
Zjištěná pohledávka 39 433,90 Kč 
Částka k uspokojení 1 576,41 Kč
Částečný rozvrh 1 242 Kč 334,41 Kč 

277. Česká pojišťovna a.s., IČ 45272956, Spálená 75/16, 113 04 Praha 1 
Zjištěná pohledávka 74 776 Kč
Částka k uspokojení 2 989,25 Kč 
Částečný rozvrh 2 357 Kč 632,25 Kč 

335. Polar Consulting s.r.o., IČ 27626164, U Kamýku 284/11, 142 00 Praha 4
Zjištěná pohledávka 5 434 424,06 Kč 
Částka k uspokojení 217 247,13 Kč 
Částečný rozvrh 171 316 Kč 45 931,13Kč 

336. KRAS-HAKA Brno, a.s., IČ 60746203, Bělidla 759/6, 603 71 Brno, 
SKP Mgr. Vladan Vala, Azurová 2167/27, Rečkovice, 621 00 Brno
Zjištěná pohledávka 18 195,40 Kč 
Částka k uspokojení 727,38 Kč 
Částečný rozvrh 573 Kč 154,38 Kč 

337. Chemapol a.s., IČ 61858064, Kodaňská 46/144, 100 00 Praha 10 
SKP JUDr. Josef Cupka, Lomená 499/2, 162 00 Praha 6 
Zjištěná pohledávka 3 445 880,81 Kč 
Částka k uspokojení 137 752,91 Kč
Částečný rozvrh 108 629 Kč 29 123,91 Kč 

344. Ing. Hradilová Eva, Toplianská 24, 821 07 Bratislava 
Zjištěná pohledávka 42 702,50 Kč
Částka k uspokojení 1 707,08 Kč 
Částečný rozvrh 1 345 Kč 362,08 Kč 

345. JUDr. Erényiová Vlasta, Kafkova 37, 160 00 Praha 6
Zjištěná pohledávka 20 000 Kč 
Částka k uspokojení 799,52 Kč 
Částečný rozvrh 630 Kč 169,52 Kč 

346. Lagermax spedice a logistika s.r.o., IČ 48035131, U Prioru 1/1059, 161 01 Praha 6 
Zjištěná pohledávka 390 409,90 Kč 
Částka k uspokojení 15 607,07 Kč 
Částečný rozvrh 12 306 Kč 3 301 Kč 

348. Sweco Hydroprojekt a.s., IČ 26475081, Táborská 31, 140 16 Praha 4
Zjištěná pohledávka 128 020 Kč 
Částka k uspokojení 5 117,74 Kč 
Částečný rozvrh 4 035 Kč 1 082,74 Kč 

349. Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, IČ 00016918, 
Třanovského 622/11, 163 00 Praha 6 
Zjištěná pohledávka 2 416 000,50 Kč 
Částečný rozvrh 96 582,30 Kč
Částečný rozvrh 76 162 Kč 20 420,30 Kč 

Shodu s prvopisem potvrzuje Gabriela Korešová 



- 8 - 12 K 53/2001

364. Slovenský Hodváb, a.s. v likvidácii, IČ 34121889, 
Továrenská 532, 905 01 Senica 
Zjištěná pohledávka 60 704,20 Kč 
Částka k uspokojení 2 426,72 Kč
Částečný rozvrh 1 913 Kč 513,72 Kč 

419. EWOX, s.r.o., IČ 25040669, Mníšek 120, 463 22 Mníšek (vymazáno) 
Zjištěná pohledávka 0,00 Kč
Částka k uspokojení 0,00 Kč 
Částečný rozvrh 0,00 Kč 0,00 Kč 

431. ZPA Nová Paka, a.s., IČ 46504826, Pražská 470, 509 01 Nová Paka 
Zjištěná pohledávka 10 681 Kč 
Částka k uspokojení 426,98 Kč 
Částečný rozvrh 336 Kč 90,98 Kč 

432. Ing. Laluha Rudolf - LAGA, IČ 12948934, Jiřího z Poděbrad 162, 517 24 Borohrádek 
Zjištěná pohledávka 5 841,50 Kč 
Částka k uspokojení 233,52 Kč 
Částečný rozvrh 183 Kč 50,52 Kč 

433. RADIÁLKA Hradec Králové s.r.o., IČ 49813315, 
Koutníkova 272/39, 503 01 Hradec Králové, 
SKP Ing. David Jánošík, Gočárova třída 1105/36, 500 02 Hradec Králové 
Zjištěná pohledávka 14 870,10 Kč 
Částka k uspokojení Kč 594,45 Kč
Částečný rozvrh 468 Kč 126,45 Kč 

434. Oldřich Bartoň velkoobchod ovoce – zelenina, IČ 13527037, 
Putimov 68, 393 01 Pelhřimov 
Zjištěná pohledávka 7 273 Kč 
Částka k uspokojení 290,75 Kč 
Částečný rozvrh 228 Kč 62,75 Kč 

435. Enaspol a.s., IČ 25006339, Velvěty 79, 415 01 Rtyně nad Bílinou 
Zjištěná pohledávka 55 741 Kč 
Částka k uspokojení 2 228,31 Kč 
Částečný rozvrh 1 756 Kč 472,31 Kč 

481. Městské kulturní a informační středisko, IČ 69538549, 
Havlíčkovo náměstí 91, 396 01 Humpolec 
Zjištěná pohledávka 7 200 Kč
Částka k uspokojení 287,83 Kč 
Částečný rozvrh 226 Kč 61,83 Kč 

484. B.K.T. spol. s r.o., IČ 16847431, Roháčova 639/18, 390 02 Tábor
Zjištěná pohledávka 2 524 Kč 
Částka k uspokojení 100,90 Kč 
Částečný rozvrh 79 Kč 21,90 Kč 

485. Vodak Humpolec s.r.o., IČ 49050541, Pražská 544, 396 01 Humpolec 
Zjištěná pohledávka 387 119,10 Kč
Částka k uspokojení 15 475,52 Kč 
Částečný rozvrh 12 203 Kč 3 272,52 Kč 

486. Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, IČ 47672234, 
Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava – Vítkovice 
Zjištěná pohledávka 21 669 Kč 
Částka k uspokojení 866,24 Kč 
Částečný rozvrh 683 Kč 183 Kč 

Shodu s prvopisem potvrzuje Gabriela Korešová 



- 9  12 K 53/2001

487. EHC 2000 s.r.o., IČ 26184630, Škroupova 441/12, 500 02 Hradec Králové 
Zjištěná pohledávka 16 930 801 Kč 
Částka k uspokojení 676 827,56 Kč 
Částečný rozvrh 533 733 Kč 143 094,56 Kč 

488. Ing. Černý Lubomír – Školkařské středisko Johanka, IČ 41889983, 
Družstevní 728, 394 70 Kamenice nad Lipou 
Zjištěná pohledávka 2 252,30 Kč 
Částka k uspokojení 90,04 Kč
Částečný rozvrh 70 Kč 20,04 Kč 

489. GENOR Finance s.r.o., IČ 64051561, Zdařilá 817/8, 140 00 Praha 4 
Zjištěná pohledávka 9 175 751 Kč
Částka k uspokojení 366 810,83 Kč 
Částečný rozvrh 298 260 Kč 68 550,83 Kč 

490. Místní odborová organizace, IČ 60860928, Brunka 64, 396 01 Humpolec
Zjištěná pohledávka 13 165 Kč 
Částka k uspokojení 526,29 Kč 
Částečný rozvrh 414 Kč 112,29 Kč 

526. Finanční úřad pro kraj Vysočina, IČ 72080043, Tolstého 1455/2, 586 01 Jihlava 
Zjištěná pohledávka 11 243 799,54 Kč 
Částka k uspokojení 449 483,36 Kč 
Částečný rozvrh 354 454 Kč 95 029,36 Kč 

527. J.I.M. společnost s ručením omezeným, IČ 40232298, 
Dr.Horákové 559, 460 01 Liberec 6 
JUDr. David Termer, Opatovická 24/156, 110 00 Praha 
Zjištěná pohledávka 33 325 Kč 
Částka k uspokojení 1 332,20 Kč
Částečný rozvrh 1 050 Kč 282,20 Kč 

528. Finanční úřad pro Kraj Vysočina, IČ 72080043, Tolstého 1455/2, 586 01 Jihlava 
Zjištěná pohledávka 43 000 Kč
Částka k uspokojení 1 718,97 Kč 
Částečný rozvrh 1 355 Kč 363,97 Kč 

529. JUDr. Pacnerová Jana, Korunní 109, 130 00 Praha 3 
Zjištěná pohledávka 100 040 Kč 
Částka k uspokojení 3 999,21 Kč 
Částečný rozvrh 3 153 Kč 846,21 Kč 

530. EXCELFIN s.r.o., IČ 26841002, Legionářská 1319/10, 779 00 Olomouc – Nová Ulice 
Zjištěná pohledávka 18 705,20 Kč 
Částka k uspokojení 747,76 Kč 
Částečný rozvrh 589 Kč 158,76 Kč 

531. Standard Wool /UK/ Limited, Carlton Buildings, Clifton Street, Bradford 
Zjištěná pohledávka 525 513,50 Kč 
Částka k uspokojení 21 007,99 Kč 
Částečný rozvrh 16 566 Kč 4 441,99 Kč 

532. Ekonom konzult GROUP s.r.o., IČ 25513745, Poříčí 1256/11, 594 01 Velké Meziříčí 
Zjištěná pohledávka 2 859,70 Kč 
Částka k uspokojení 114,32 Kč 
Částečný rozvrh 90 Kč 24,32 Kč 

533. UniCredit Factoring Czech Republic and Slovakia a.s., IČ 15272028,
Želetavská 1525/1, 140 00 Praha 4 
Zjištěná pohledávka 111 841 229,20 Kč
Částka k uspokojení 4 470 977,25 Kč 

Shodu s prvopisem potvrzuje Gabriela Korešová 



- 10  12 K 53/2001

Částečný rozvrh 3 525 732 Kč 945 245,25 Kč 

534. MIDESTA s.r.o., IČ 27685098, Čechyňská 419/14a, 602 00 Brno 
Zjištěná pohledávka 1 469 557 Kč 
Částka k uspokojení 58 747,17 Kč
Částečný rozvrh 46 326 Kč 12 421,17 Kč 

535. CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o., IČ 27916693, 
Chlumčanského 5, 180 21 Praha 8 
Zjištěná pohledávka 8 848,10 Kč 
Částka k uspokojení 353,71 Kč 
Částečný rozvrh 278 Kč 75,71 Kč 

537. THOR GMBH, Landwehrstr. 1, 673 46 Speyer, Německo 
Zjištěná pohledávka 166 309,81 Kč 
Částka k uspokojení 6 648,42 Kč 
Částečný rozvrh 5 242 Kč 1 406,42 Kč 

538. Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, IČ 47114304 
Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3 – Vinohrady 
Zjištěná pohledávka 61 048 Kč
Částka k uspokojení 2 440,46 Kč 
Částečný rozvrh 1 924Kč 516,46 Kč 

539. TRANSPA CZ, s.r.o., IČ 63219531, Verdunská 819/37, 160 00 Praha 6 
SKP Administrace insolvencí CITY TOWER v.o.s., Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 
Zjištěná pohledávka 125 337,10 Kč
Částka k uspokojení 5 010,49 Kč 
Částečný rozvrh 3 951 Kč 1 059,49 Kč 

540. O2 Czech Republic a.s., IČ 60193336, Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle 
Zjištěná pohledávka 47 098,29 Kč 
Částka k uspokojení 1 882,81 Kč 
Částečný rozvrh 1 484 Kč 398,81 Kč 

541. Lesní textilní a.s. v likvidaci, IČ 26025175, Brunka 64, 396 01 Humpolec 
Zjištěná pohledávka 694 919,40 Kč 
Částka k uspokojení 27 780,17 Kč 
Částečný rozvrh 21 906 Kč 5 874,17 Kč 

543. Město Humpolec, IČ 00248266, Horní nám. 300, 396 01 Humpolec 
Zjištěná pohledávka 115 809,30 Kč 
Částka k uspokojení 4 629,61 Kč
Částečný rozvrh 3 650 Kč 979,61 Kč 

544. Oborový svaz pracovníků textilního odvětví a kožedělného průmyslu Čech a Moravy, 
IČ 14888092, W. Churchila 1800/2, 130 00 Praha 3
Zjištěná pohledávka 18 978 Kč 
Částka k uspokojení 758,67 Kč 
Částečný rozvrh 597 Kč 161,67 Kč 

547. Allianz pojišťovna a.s., IČ 47115971, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 
Zjištěná pohledávka 1 800 947 Kč
Částka k uspokojení 71 994,85 Kč 
Částečný rozvrh 56 773 Kč 15 221,85 Kč 

548. Dr. Th. Böhme GmbH, Josef Holzinger Strasse 2, Blumenau-Neurishof, Rakousko 
Zjištěná pohledávka 424 648 Kč 
Částka k uspokojení 16 975,78 Kč 
Částečný rozvrh 13 386 Kč 3 589,70 Kč 

Shodu s prvopisem potvrzuje Gabriela Korešová 



- 11  12 K 53/2001

549. Andreas Becker Dipl. Ing., Handelsvertretung Becker, 
Oberer Eickeshagen 5 D - 42555 Velbert, Německo 
Zjištěná pohledávka 9 377,79 Kč 
Částka k uspokojení 374,89 Kč 
Částečný rozvrh 295 Kč 79,89 Kč 

550. W. Schlafhorst AG & Co., Blumenberger Strasse 143 - 145 
Mönchengladbach, Německo 
Zjištěná pohledávka 17 606,70 Kč
Částka k uspokojení 703,85 Kč 
Částečný rozvrh 554 Kč 149,85 Kč 

551. Lanaveta Export GmbH, Ludwig-Ottler Strasse 32 86199 Augsburg, Německo
Zjištěná pohledávka 2 246 051,60 Kč 
Částka k uspokojení 89 788,41 Kč 
Částečný rozvrh 7 075 Kč 82 713,41 Kč 

552. Bremer Woll - Kämmerei AG, Landrat-Christians - Str.95 28779 Bremen, Německo 
Zjištěná pohledávka 5 048 446,08 Kč 
Částka k uspokojení 201 817,23 Kč 
Částečný rozvrh 159 148 Kč 42 669,23 Kč 

553. Lanarius Export GmbH, Landrat-Christians -Str.95 28779 Bremen, Německo 
Zjištěná pohledávka 10 095 947,30 Kč 
Částka k uspokojení 403 596,70 Kč 
Částečný rozvrh 318 268 Kč 85 328,70 Kč 

554. Heyer Wolfgang, Fitgerstrasse 30, 282 09 Bremen, Německo 
Zjištěná pohledávka 6 534 211 Kč 
Částka k uspokojení 261 212,34 Kč 
Částečný rozvrh 205 986 Kč 55 226,34 Kč 

555. HERBERT ROTH + SOHN WOLLHANDELS GmbH, 
Kornbuhlstrasse 49, Tirschenreuth, Německo 
Zjištěná pohledávka 2 475 839,05 Kč
Částka k uspokojení 98 974,41 Kč 
Částečný rozvrh 78 048 Kč 20 926,41 Kč 

556. BRŰGGEMANN GmbH, Postbach 211 207, D-86172 Augsburg, Německo 
Zjištěná pohledávka 77 872,10 Kč 
Částka k uspokojení 3 113,02 Kč 
Částečný rozvrh 2 454 Kč 659,02 Kč 

557. CZECH PARCEL SERVICE, spol. s r.o. v likvidaci, IČ 48037664, 
Výtvarná 1023/4, 160 00 Praha 6 – Ruzyně 
Zjištěná pohledávka 520 292,90 Kč 
Částka k uspokojení 20 799,29 Kč
Částečný rozvrh 16 401 Kč 4 398,29 Kč 

558. TEXTILCOLOR CONSULTING AG, Schildstrasse 2 CH-9475 Sevelen, Švýcarsko 
Zjištěná pohledávka 128 378,25 Kč 
Částka k uspokojení 5 132,06 Kč 
Částečný rozvrh 4 046 Kč 1 086,06 Kč 

559. Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, 
IČ 47114321, Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4 
Zjištěná pohledávka 27 549 Kč
Částka k uspokojení 1 101,30 Kč 
Částečný rozvrh 867 Kč 234,30 Kč 

Shodu s prvopisem potvrzuje Gabriela Korešová 



- 12 - 12 K 53/2001

560. EDITEL CZ a.s., IČ 60194383, V Parku 2309/6, 148 00 Praha – Chodov 
Zjištěná pohledávka 1 995 Kč 
Částka k uspokojení 79,75 Kč 
Částečný rozvrh 62 Kč 17,75 Kč 

561. Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace, IČ 00511951, 
Slovanského bratrství 710, 393 38 Pelhřimov 
Zjištěná pohledávka 2 503,20 Kč 
Částka k uspokojení 100,07 Kč
Částečný rozvrh 78 Kč 22,07 Kč 

562. BEZEMA AG, Postfach 68, CH-9462 Montlingen, Švýcarsko 
Zjištěná pohledávka 363 991,58 Kč
Částka k uspokojení 14 550,97 Kč 
Částečný rozvrh 11 474 Kč 3 076,97 Kč 

563. Karl Heinz Dietrich GmbH & Co., Internationale Spedition, 
Carl Benzstrasse 8, 876 56 Germaringen, Německo 
Zjištěná pohledávka 128 698,80 Kč 
Částka k uspokojení 5 144,88 Kč 
Částečný rozvrh 4 056 Kč 1 088,88 Kč 

564. Moravia Lacto a.s., IČ 49969897, Jiráskova 2430/94, 586 51 Jihlava 
Zjištěná pohledávka 9 100 Kč 
Částka k uspokojení 363,78 Kč 
Částečný rozvrh 286 Kč 77,78 Kč 

565. PROLAINE Wollhandels GmbH, Schwachhauser Heerstrasse 57, 282 11 Bremen, Německo 
Zjištěná pohledávka 2 143 196,10 Kč 
Částka k uspokojení 85 676,64 Kč 
Částečný rozvrh 6 756 Kč 78 920,64 Kč 

566. BASF PERFOR MANCE PRODUCTS GmbH, Pischelsdorf 3435, Zwentendorf, Rakousko 
Zjištěná pohledávka 1 088 296 Kč 
Částka k uspokojení 43 505,84 Kč
Částečný rozvrh 34 307 Kč 9 198,84 Kč 

567. ALBERTO & ROY s.r.l., Via Pietro Micca 8, 139 00 Biella, Itálie 
Zjištěná pohledávka 67 595 Kč
Částka k uspokojení 2 702,19 Kč 
Částečný rozvrh 2 130 Kč 572,19 Kč 

568. STUCKEN GmbH & Co.KG, Am Wall 162/163, 281 95 Bremen, Německo 
Zjištěná pohledávka 1 390 573,90 Kč 
Částka k uspokojení 55 589,73 Kč 
Částečný rozvrh 46 836 Kč 8 753,73 Kč 

570. Československá obchodní banka, a. s., IČ 00001350, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 
Zjištěná pohledávka 9 428,42 Kč 
Částka k uspokojení 376,91 Kč 
Částečný rozvrh 297 Kč 79,91 Kč 

K uspokojení těchto pohledávek bude použito celkem 17 084 030,17 Kč, když z toho již 
byla částka 13 386 715 Kč vyplacena částečným rozvrhem. 

II. Správce konkurzní podstaty provede tento rozvrh do 15-ti dnů ode dne právní moci 
tohoto usnesení. O provedeném rozvrhu podá správce konkurzní podstaty písemnou 
zprávu do 30-ti dnů ode dne právní moci tohoto usnesení. 

Shodu s prvopisem potvrzuje Gabriela Korešová 



- 13 - 12 K 53/2001

III. Soud ukládá věřitelům označeným ve výroku I. oznámit správci konkurzní podstaty 
bez zbytečného odkladu po obdržení tohoto usnesení průkazným způsobem č. účtu, na 
který má být poukázána příslušná částka dle tohoto usnesení event., navrhnout správci 
jiný vhodný způsob převzetí částky určené k vyplacení. 

Odůvodnění: 

Usnesením č.j. 12 K 53/2001–1885 ze dne 21. 6. 2017 které nabylo právní moci dne 17. 8. 2017 
schválil soud konečnou zprávu o zpeněžování majetkové podstaty a vyúčtování odměny a výdajů. 
Následně bylo v řízení řešeno procesní nástupnictví u přihlášky pohledávky P335. 

Ke dni 1. 7. 2018 byl spis přidělen v souladu s ustanovením § 44 odst. 1 zákona č. 6/2002 Sb., 
o soudech a soudcích k vyřízení Mgr. Pavlíně Glaser Hrůzové. 

Dle § 432 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) 
v platném znění se na konkurzní a vyrovnávací řízení zahájená před účinností tohoto zákona 
použijí dosavadní právní předpisy. S ohledem na tuto skutečnost soud v řízení postupuje podle 
zákona č. 328/1991 Sb., o konkurzu a vyrovnání v rozhodném, posledním znění (dále jen ZKV). 

Podle § 30 odst. 1 ZKV po právní moci usnesení o schválení konečné zprávy a vyúčtování 
odměny a hotových výdajů správce předloží správce soudu návrh na rozvrh a upravený seznam 
přihlášek, v němž uvede, kolik by mělo být pro každou pohledávku vyplaceno. Po přezkoumání 
věcné správnosti návrhu vydá soud rozvrhové usnesení. 

V daném případě předložil správce dne 17. 8. 2018 soudu návrh na rozvrh ve smyslu shora 
citovaného ustanovení. Soud přezkoumal věcnou správnost tohoto návrhu a neshledal v návrhu 
na vydání rozvrhového usnesení nedostatky. Na uspokojení věřitelů 2. třídy zbývají prostředky 
v celkové výši 17 084 030,17 Kč. Z toho byla již částečným rozvrhem ze dne 18. 11. 2013, č.j. 12 
K 53/2001–1495 (právní moc 24. 6. 2014) rozdělena mezi věřitele částka 13 386 715 Kč, jak je 
zřejmé ze součtu jednotlivých přiznaných částek (byť v textu usnesení nesprávně uvedeno 
13 383 715 Kč). Tedy zbývá reálně k rozdělení 3 697 077,17 Kč, jak plyne z výroku I. tohoto 
usnesení. Správce konkurzní podstaty dále uvedl, že neproběhla realizace částečného rozvrhu 
pokud jde o věřitele pořadové číslo 21, 34, 58, 409, 488, 490 v celkové výši 4 052 Kč. Pokud jde o 
věřitele č. 21, tomuto se částku 284 Kč přisouzenou částečným rozvrhem nepodařilo vyplatit, 
přičemž ke dni 3. 11. 2015 byl vymazán z obchodního rejstříku. V rozvrhu konečném je tak 
uveden se zápornou částkou 284 Kč, neboť již není komu částku vyplatit, když zanikl bez 
právního nástupce a částka tak byla rozpočtena mezi ostatní věřitele. U věřitele č. 23 pak došlo 
k vyplacení částky 238 Kč na základě částečného rozvrhu, když poté byl vymazán z obchodního 
rejstříku, a to ke dni 5. 1. 2016 opět bez právního nástupce, tedy v konečném rozvrhu již 
nefiguruje. Reálně tedy bude rozdělováno celkem 3 701 367,17 Kč, z čehož 3 697 077,17 Kč činí 
částka dle tohoto rozvrhu (se zápornými 284 Kč pro věřitele č. 21) a 4 052 Kč z částečného 
rozvrhu (s kladnými 284 Kč věřitele č. 21 Kč). 

Po přezkoumání věcné správnosti návrhu vydal tak před pravomocným rozhodnutím o zrušení 
konkurzu shora uvedené usnesení, v němž určil částky, které mají být věřitelům 2. třídy 
vyplaceny. Tímto je celá majetková podstata vyčerpána. 

Shodu s prvopisem potvrzuje Gabriela Korešová 



- 14 - 12 K 53/2001

Ke zjednodušení možnosti správce pro realizaci rozvrhového usnesení soud uložil správci a 
věřitelům přiměřené organizační úkoly. 

Poučení: 

Proti výroku č. I. tohoto usnesení lze podat odvolání do 30-ti dnů ode dne, kdy bylo 
vyvěšeno na úřední desce soudu k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím Krajského soudu 
v Českých Budějovicích. (§ 30 odst. 2 ZKV) 

Proti výrokům č. II a III. není odvolání přípustné. 

České Budějovice 3. října 2018 

Mgr. Pavlína Glaser Hrůzová v.r. 
samosoudkyně 

Shodu s prvopisem potvrzuje Gabriela Korešová 

beransky
Text Box
OV01938822-20181005


		2018-10-03T13:31:03+0200
	Gabriela Korešová




